
ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

EMİNE ÖZDEMİR EĞİT. FAK. OKULÖNCESİ EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 3 2 3, 45 Asil
MERVE NUR YOLCU EĞİT. FAK. OKULÖNCESİ EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 5 2 3, 30 Asil
DENİZ KARDELEN ÇAKMAK EĞİT. FAK. OKULÖNCESİ EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 5 2 3, 20 Asil
ABDURRAHMAN AKPINAR EĞİT.FAK SOS.BİL.ÖĞR. EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 3 2 3, 39 Asil
FATMA ATMACA EĞİT.FAK SOS.BİL.ÖĞR. EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 3 2 3, 25 Asil
AYLİN TUNALI EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 3 1 3, 61 Asil
AYLİN TUNALI EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 3 2 3, 61 Asil
MERVE ÇELİK EĞİTİM FAK.SINIF ÖĞTR. EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 5 2 3, 39 Asil
ÖZGE BALİ EĞİTİM FAK.SOSYAL BİL.ÖĞRT. EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 5 2 3, 74 Asil
MİNE GÜR UMUTLU EĞİTİM FAK.SOSYAL BİL.ÖĞRT. EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 5 2 3, 37 Asil
MAHMUT ÇAKIR EĞİTİM FAK.SOSYAL BİL.ÖĞRT. EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. 5 2 3, 25 Yedek
MURAT ŞAHİN EĞİTİM FAK.SOSYAL BİL.ÖĞRT. EĞİTİM FAK.TÜRKÇE ÖĞR. 3 1 3, 06 Asil
ERDEM AKDOĞAN EĞİT.FAK. BÖTE EĞİTİM FAK.İLKÖĞRT.MAT.ÖĞRT. 3 1 3, 48 Asil
TUBA NUR UZUNDİZ EĞİT.FAK. BÖTE EĞİTİM FAK.İLKÖĞRT.MAT.ÖĞRT. 3 1 3, 19 Asil
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TUĞÇE CÖMERT EĞİT.FAK. BÖTE EĞİTİM FAK.FEN.BİL.ÖĞR. 3 1 3, 29 Asil
ABDURRAHMAN AKPINAR EĞİT.FAK SOS.BİL.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 3 2 3, 39 Asil
MERVE KARAHAN EĞİT.FAK SOS.BİL.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 3 2 3, 38 Asil
FATMA ATMACA EĞİT.FAK SOS.BİL.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 3 2 3, 25 Yedek
ÖZGE BALİ EĞİT.FAK SOS.BİL.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 5 2 3, 74 Asil
MİNE GÜR UMUTLU EĞİT.FAK SOS.BİL.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 5 2 3,37 Asil
HİKMET SENA AK EĞİT.FAK.OKL.ÖNC.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 3 1 3, 68 Asil
HİKMET SENA AK EĞİT.FAK.OKL.ÖNC.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 3 2 3, 68 Asil
EMİNE ÖZDEMİR EĞİT.FAK.OKL.ÖNC.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 3 2 3, 45 Asil
ŞULE ÖTER EĞİT.FAK.OKL.ÖNC.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 5 1 3, 44 Asil
ŞULE ÖTER EĞİT.FAK.OKL.ÖNC.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 5 2 3, 44 Asil
MERVE NUR YOLCU EĞİT.FAK.OKL.ÖNC.ÖĞR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 5 2 3, 30 Asil
DUYGU KÖSE EĞİTİM FAK. SINIF ÖĞRT. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 5 2 3, 47 Asil
MERVE ÇELİK EĞİTİM FAK.SINIF ÖĞTR. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 5 2 3, 39 Asil
NAZLI NUR ÇANKAYA EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 3 1 3, 60 Asil
ELİF ASLAN EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 3 1 3, 31 YEDEK
NAZLI NUR ÇANKAYA EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 3 2 3, 60 Asil
ELİF ASLAN EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 3 2 3, 31 YEDEK
BETÜL SARCAK EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 5 1 3, 75 Asil
YELİZ EKİCİ EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 5 1 3, 42 YEDEK
YELİZ EKİCİ EĞİTİM FAK.ZİHİN ENG.ÖĞRT. EĞİTİM FAK. REH.PSK.DNŞ. 5 2 3, 42 Asil
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ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

AHMET KEREM ASLAN BBBF BİLG.MÜH. BBBF BİL.SİS.MÜH 5 1 2,75 ASİL
MİRAY AKGÜL MÜH.FAK.ENDÜSTRİ MÜH. BBBF BİL.SİS.MÜH 5 1 3,64 ASİL
VELİ BACIK BBBF BİL.SİST.MÜH BBBF BİLG.MÜH. 3 2 3,1 ASİL
SİNEM TURAN BBBF BİLŞ.SİS.MÜH. BBBF BİLG.MÜH. 3 2 2,8 YEDEK
VELİ BACIK BBBF BİL.SİST.MÜH BBBF BİLG.MÜH. 3 1 3,1 ASİL
SİNEM TURAN BBBF BİLŞ.SİS.MÜH. BBBF BİLG.MÜH. 3 1 2,8 YEDEK
FURKAN HASAN SAKACI MÜHENDİSLİK FAK.EEM BBBF BİLG.MÜH. 3 2 2,93 ASİL
DAMLA NESRİN ERNALBANT MÜH.FAK.ENDÜSTRİ MÜH. BBBF BİLG.MÜH. 3 2 2,96 ASİL

MÜYESSER ALP MÜH.FAK.ENDÜSTRİ MÜH. BBBF BİLG.MÜH. 5 1 3,29 ASİL
ARİF KILIÇ TEF MEKATRONİK MÜH. BBBF BİLG.MÜH. 3 1 3,22 Kontenjan 

bulunmamaktadır. 
Başvuru uygun 

değildir.
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ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

Emel GARİP
Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Makina Mühendisliği 3 I 2,75 Asil

Emel GARİP
Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Makina Mühendisliği 3 II 2,75 Asil

Emre ÖZTÜRK
Elektrik- Elektronik 
Mühendisliği Makina Mühendisliği 3 I 2,93 Asil

Emre ÖZTÜRK
Elektrik- Elektronik 
Mühendisliği Makina Mühendisliği 3 II 2,93 Asil

Recep Can BOYACI Makine Mühendisliği Mekatronik Mühendisliği 3 I 3,01 Asil
Mümin VATANSEVER Makine Mühendisliği Mekatronik Mühendisliği 5 I 3 Asil

Bayram TÜRKAN
Elektrik- Elektronik 
Mühendisliği Mekatronik Mühendisliği 3 I 2,77 Asil

Bayram TÜRKAN
Elektrik- Elektronik 
Mühendisliği Mekatronik Mühendisliği 3 II 2,77 Asil

Erman SEVİM Mekatronik Mühendisliği Elektrik- Elektronik Mühendisliği 5 I 3,43 Asil
Emre TUNCAY Mekatronik Mühendisliği Elektrik- Elektronik Mühendisliği 5 II 2,75 Asil
Arif KILIÇ Mekatronik Mühendisliği Elektrik- Elektronik Mühendisliği 3 I 3,22 Asil
Recep Can BOYACI Makine Mühendisliği Elektrik- Elektronik Mühendisliği 3 I 3,01 Asil
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ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

OSMAN EREN ALPAY SİY.BİL.FAK. ULİ SİY. BİL. FAK. KAMU YÖN. 3 1 2,8 ASİL
ŞEYMA YILMAZ SİY.BİL.FAK.ULİ SİY. BİL. FAK. KAMU YÖN. 5 1 3,15 ASİL
RECEP HAKAN ERSOY İŞLETME FAK. TUR.İŞLT. SİY. BİL. FAK. ULİ 3 1 3,24 ASİL
KADİR UĞUR YILMAZ SİY.BİL.FAK. KAMU SİY. BİL. FAK. ULİ 3 3 3,02 ASİL
HİLAL AYDIN SİYASAL BİL.FAK.KAMU YÖN. SİY. BİL. FAK. ULİ 5 3 2,75 ASİL
AYKUT ÖZTAŞ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNMALİYE 3 2 3,96 ASİL
CANER ENGİZ ULUSLARARASI İLİŞKİLER MALİYE 3 3 3,47 ASİL
HİLAL AYDIN SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNMALİYE 5 3 2,75 ASİL

ŞEYMA ÇETİN İKTİSAT MALİYE 5 2 2,18

(RET) 
ORTALAMA 

DÜŞÜK
YUSUF CENGİZ MALİYE İKTİSAT 3 1 2,76 ASİL
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ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

ÖMER KÜÇÜK İŞLETME FAK. TUR.İŞLT. İŞLETME FAK. İKY 3 1 3,43 ASİL
RECEP HAKAN ERSOY İŞLETME FAK. TUR.İŞLT. İŞLETME FAK. İKY 3 1 3,24 ASİL
TİLBE CORUK İŞLETME FAK. SAĞ.YÖN İŞLETME FAK. İKY 3 1 3,43 ASİL
İBRAHİM KENDİR İŞLETME FAK.İŞLETME İŞLETME FAK. İKY 5 1 3,53 ASİL
GÖZDENUR YAMATMA İŞLETME FAK.TURİZM İŞL. İŞLETME FAK. İKY 5 1 2,76 ASİL

BERNA DAMLA AKBAYRAK İŞLETME FAK. İŞLETME İŞLETME FAK. İKY 3 1 2,38
Başvuru şartını 
sağlamıyor

ÜMMİYE DURAN İŞLETME FAK. İŞLETME İŞLETME FAK. İKY 3 1 2,19
Başvuru şartını 
sağlamıyor

BETÜL AYGÜN SİYASAL BİL.FAK.ÇEKO İŞLETME FAK. İKY 3 1 3,16 Kontenjan dışı
BETÜL AYGÜN SİYASAL BİL.FAK.ÇEKO İŞLETME FAK. İKY 3 2 3,16 Kontenjan dışı
TİLBE CORUK İŞLETME FAK. SAĞ.YÖN İŞLETME FAK. İŞLETME 3 1 3,43 ASİL
KÜBRA ÖZTÜRK İŞLETME FAK.SAĞLIK YÖNT. İŞLETME FAK. İŞLETME 5 1 3,63 Asil
SERCAN SAYDAM İŞLETME FAK. İŞLETME İŞLETME FAK. SAĞ. YÖN. 3 1 2,79 ASİL
BERNA DAMLA AKBAYRAK İŞLETME FAK. İŞLETME İŞLETME FAK. SAĞ. YÖN. 3 1 2,38 RED
İBRAHİM KENDİR İŞLETME FAK.İŞLETME İŞLETME FAK. ULUSL. TİC. 5 1 3,53 ASİL
SEYİT ENSARİOĞLU İŞLETME FAK.İŞLETME İŞLETME FAK. ULUSL. TİC. 3 1 3,52 ASİL
ÜMMİYE DURAN İŞLETME FAK. İŞLETME İŞLETME FAK. ULUSL. TİC. 3 1 2,19 RED
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ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

SONGÜL KARATAŞ SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 2 3,30 ASİL
DAMLA GÜLER SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 2 3,15 ASİL
AMİNE NUR UYAN SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 2 3,13 ASİL
EMİNE ZEHRA ÖZCAN SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 2 2,98 YEDEK
MERYEM AYGÜN SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 2 3,17 KONT.YOK
SULTAN BAŞ SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 2 2,98 KONT.YOK
AMİNE NUR UYAN SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 3 2 3,13 KONT.YOK
HANİFE TÜRKER SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 5 3 3,12 ASİL
MEHMET GÜNGÖR SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 5 3 3,67 KONT.YOK
MELİHA ÇELİK SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 5 3 3,42 KONT.YOK
HANİFE KARA SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 5 3 3,12 KONT.YOK
DİDEM KARAPIÇAK SOSYOLOJİ SOSYAL HİZMET 5 3 2,98 KONT.YOK
GÜLLÜ SEVEN FEN‐ED.FAK.TARİH FEF SOSYOLOJİ 3 1 3,06 ASİL
ELVAN DEMİREL FEN‐ED.FAK.TARİH FEF SOSYOLOJİ 3 1 2,89 ASİL
ÖMER KÜÇÜK İŞLETME FAK. TUR.İŞLT. FEF SOSYOLOJİ 3 1 3,43 ASİL
OSMAN EREN ALPAY SİY.BİL.FAK. ULİ FEF TARİH 3 1 2,8 ASİL
GÜLLÜ SEVEN FEN‐ED.FAK.TARİH FEF TDE 3 1 3,06 ASİL
ECE GÜL BAŞARAN FEF TARİH FEF TDE 3 1 2,82 YEDEK
SULTAN BAŞ FEF SOSYOLOJİ FEF TDE 3 1 2,98
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ADI SOYADI  BÖLÜMÜ KABUL EDİLDİĞİ BÖLÜM Y.YIL ÖĞRETİMİ
NOT 
ORT. ASİL/YEDEK

HASAN ANIL ÇABUK MÜH.FAK.METAL.MALZ.MÜH. MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,42 ASİL

EMRE AKCAN MÜH.FAK.METAL.MALZ.MÜH. MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,02 ASİL

AYŞE DEMİR MÜH.FAK.METAL.MALZ.MÜH. MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,87 ASİL

RECEP HOCAOĞLU MÜH.FAK.METAL.MALZ.MÜH. MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,75 YEDEK

EMRE ÖZTÜRK MÜH.FAK.ELK.ELEKT.MÜH. MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,01 ASİL

HASAN ANIL ÇABUK MÜH.FAK.METAL.MALZ.MÜH. MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 3 2 3,42 ASİL

RECEP HOCAOĞLU MÜH.FAK.METAL.MALZ.MÜH. MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 3 2 2,75 ASİL

ŞEYMA MENŞUR MÜH.FAK.ENDÜSTRİ MÜH. MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 3 2 3,35 ASİL

EMRE ÖZTÜRK MÜH.FAK.ELK.ELEKT.MÜH. MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 3 2 3,01 ASİL

FURKAN HASAN SAKACI MÜH.FAK.ELK.ELEKT.MÜH. MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 3 2 2,93 ASİL

Mevlüt İhsan Tuğ Metalurji ve Malzeme Müh. Endüstri Müh. 5 1 2,81 1. ASİL
Umut Karaçaylı Metalurji ve Malzeme Müh. Endüstri Müh. 5 1 2,91 SIRALAMA DIŞI
Umut Karaçaylı Metalurji ve Malzeme Müh. Endüstri Müh. 5 2 2,91 1. ASİL
Mevlüt İhsan Tuğ Metalurji ve Malzeme Müh. Endüstri Müh. 5 2 2,81 SIRALAMA DIŞI
Hüsna Beytut Metalurji ve Malzeme Müh. Endüstri Müh. 3 1 3,60 1. ASİL
Mertkan Turhan Metalurji ve Malzeme Müh. Endüstri Müh. 3 1 3,31 2. ASİL
Ayşe Demir Metalurji ve Malzeme Müh. Endüstri Müh. 3 2 2,87 SIRALAMA DIŞI
Candan Kahveci Bilgisayar Müh. Endüstri Müh. 3 1 3,25 1. ASİL
Renda Yiğit Bilgisayar Müh. Endüstri Müh. 3 2 3,09 1. ASİL
Yasemin Yağcı Bilgisayar Müh. Endüstri Müh. 3 2 2,99 2. ASİL
Esma Çorbacı Bilgisayar Müh. Endüstri Müh. 3 2 2,97 1. YEDEK
Gözde Avcı Bilgisayar Müh. Endüstri Müh. 3 2 2,82 2. YEDEK
Yasemin Yağcı Bilgisayar Müh. Endüstri Müh. 3 1 2,99 SIRALAMA DIŞI
Gözde Avcı Bilgisayar Müh. Endüstri Müh. 3 1 2,82 SIRALAMA DIŞI
Esma Çorbacı Bilgisayar Müh. Endüstri Müh. 3 1 2,97 SIRALAMA DIŞI
Ahmet Kerem Aslan Bilgisayar Müh. Endüstri Müh. 5 1 2,75 SIRALAMA DIŞI

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
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Yasin Akalan Makine Müh. Endüstri Müh. 5 2 2,83 1. ASİL
Muhammed Kılıçtaş Makine Müh. Endüstri Müh. 3 1 3,75 1. ASİL
Erhan Mut Makine Müh. Endüstri Müh. 3 1 3,57 2. ASİL
Semih Benli Makine Müh. Endüstri Müh. 3 1 2,98 1. YEDEK
Metin Semiz Makine Müh. Endüstri Müh. 3 2 2,93 1. ASİL
Buse Çaçan Makine Müh. Endüstri Müh. 3 2 2,90 2. ASİL
Mehmet Fatih İlter Makine Müh. Endüstri Müh. 3 2 2,85 1. YEDEK
Buse Çaçan Makine Müh. Endüstri Müh. 3 1 2,90 SIRALAMA DIŞI
Semih Benli Makine Müh. Endüstri Müh. 3 2 2,98 SIRALAMA DIŞI
Metin Semiz Makine Müh. Endüstri Müh. 3 1 2,93 SIRALAMA DIŞI
Yasin Akalan Makine Müh. Endüstri Müh. 5 1 2,83 SIRALAMA DIŞI
Barış Güler Yönetim Bilişim Sist. Endüstri Müh. 3 1 3,96 1. ASİL
Havva Nur Şenel Yönetim Bilişim Sist. Endüstri Müh. 3 1 3,68 2. ASİL
Burhan Burak Yönetim Bilişim Sist. Endüstri Müh. 3 1 3,61 1. YEDEK
Mustafa Sait Yakıcı Yönetim Bilişim Sist. Endüstri Müh. 5 1 3,23 1. ASİL
Serdar Gören Yönetim Bilişim Sist. Endüstri Müh. 5 1 3,16 2. ASİL
Burhan Burak Yönetim Bilişim Sist. Endüstri Müh. 3 2 3,61 SIRALAMA DIŞI
Mustafa Sait Yakıcı Yönetim Bilişim Sist. Endüstri Müh. 5 2 3,23 SIRALAMA DIŞI
Serdar Gören Yönetim Bilişim Sist. Endüstri Müh. 5 2 3,16 SIRALAMA DIŞI
Barış Güler Yönetim Bilişim Sist. Endüstri Müh. 3 2 3,96 SIRALAMA DIŞI
Duygu Toptaş Gıda Müh. Endüstri Müh. 3 1 3,85 1. ASİL
Şeyma Özbudak Gıda Müh. Endüstri Müh. 3 1 3,08 2. ASİL
Meryem Civelek Gıda Müh. Endüstri Müh. 5 1 3,21 1. ASİL
Şeyma Özbudak Gıda Müh. Endüstri Müh. 3 2 3,08 SIRALAMA DIŞI
Meryem Civelek Gıda Müh. Endüstri Müh. 5 2 3,21 SIRALAMA DIŞI
Duygu Toptaş Gıda Müh. Endüstri Müh. 3 2 3,85 SIRALAMA DIŞI
ÖMER YAŞAR MÜH.FAK. İNŞAAT.MÜH Çevre Müh. 3 1 2,86 Asil
ÖMER YAŞAR MÜH.FAK. İNŞAAT.MÜH Çevre Müh. 3 2 2,86 Asil
RENDA YİĞİT BBBF BİLG.MÜH. MÜH. FAK. ELK.ELEKT.MÜH 1 3 3,09 ASİL
MUHAMMET KILIÇTAŞ MÜH.FAK. MAKİNE MÜH. FAK. ELK.ELEKT.MÜH 1 3 3,75 ASİL
HALİL İBRAHİM AĞIRBAŞ MÜH.FAK. MAKİNE MÜH. FAK. ELK.ELEKT.MÜH 1 3 3,26 YEDEK
ERHAN MUT MÜH.FAK. MAKİNE MÜH. FAK. ELK.ELEKT.MÜH 1 3 3,57 YEDEK
HALİL İBRAHİM AĞIRBAŞ MÜH.FAK. MAKİNE MÜH. FAK. ELK.ELEKT.MÜH 2 3 3,26 ASİL



ESRA ÇEB ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,28 ASİL
YAVUZ SELİM ÜNLÜ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,04 YEDEK
OĞUZHAN KIVAN ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 2,99 SIRALAMA DIŞI
ENDER BEÇİT ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 2,92 SIRALAMA DIŞI
ECENAZ PİRLİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 2,86 SIRALAMA DIŞI
ÖZGE ULUDAĞ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 2,83 SIRALAMA DIŞI
SALİHA ERGÜNEŞ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 2,79 SIRALAMA DIŞI
SEDA BULUT JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 3,22 ASİL
CANSU KARAVUL JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 1 2,90 YEDEK
ESRA ÇEB ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 3,28 ASİL
YAVUZ SELİM ÜNLÜ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 3,04 YEDEK
OĞUZHAN KIVAN ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 2,99 SIRALAMA DIŞI
ECENAZ PİRLİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 2,86 SIRALAMA DIŞI
SALİHA ERGÜNEŞ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 2,79 SIRALAMA DIŞI
SEDA BULUT JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 3,22 ASİL
CANSU KARAVUL JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 5 2 2,90 YEDEK
YUNUS EMRE KESTANE ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,28 ASİL
EMİNE TÜRKER ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 1 3,12 YEDEK
AYLİN YILMAZ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,84 SIRALAMA DIŞI
ŞEYDA NUR AYSEL JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 1 2,91 ASİL
YUNUS EMRE KESTANE ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 2 3,28 ASİL
EMİNE TÜRKER ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 2 3,12 YEDEK
AYLİN YILMAZ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 2 2,84 SIRALAMA DIŞI
ŞEYDA NUR AYSEL JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 3 2 2,91 ASİL
MEHMET FATİH İLTER MÜH.FAK. MAKİNE MÜH. FAK. MET. MALZ. MÜH. 3 2 2,85 Asil
SÜMEYYE GİZEM ÇAKAR MÜH.FAK.ENDÜSTRİ MÜH. MÜH. FAK. MET. MALZ. MÜH. 3 2 3,37 Asil
ŞEYMA MENŞUR MÜH.FAK.ENDÜSTRİ MÜH. MÜH. FAK. MET. MALZ. MÜH. 3 2 3,35 Asil
DAMLA NESRİN ERNALBANT MÜH.FAK.ENDÜSTRİ MÜH. MÜH. FAK. MET. MALZ. MÜH. 3 2 2,96 1.Yedek
SÜMEYYE GİZEM ÇAKAR MÜH.FAK.ENDÜSTRİ MÜH. MÜH. FAK. MET. MALZ. MÜH. 3 1 3,37 Asil
MERVE ÇOLAKOĞLU MÜH.FAK.ÇEVRE MÜH. MÜH. FAK. GIDA MÜH. 5 1 2.49 ASİL
ÖZGE ULUDAĞ MÜH.FAK. ÇEVRE MÜH MÜH. FAK. GIDA MÜH. 5 1 2,83 ASİL
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